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{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nJe gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gfenerahtet.' sipas késajf pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 16 Kodit Penal.)
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& i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
te pasakta konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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Bazual né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “c“ dhe “¢“, t& ligjit nr. 10019
date 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqlperlse“ 111dryshuar

: : ]
[:] Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj & drcjtén dhe pranoj t€ kandidoj si
- kandidat i mbéshietur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni & konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonj& subjekt

apo kandidat tjetér & konkurron né zgjedhje.

m Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj & kandidoj si
kandidat i listés shumemerore t¢ Partisé/ Koahczom /;L/\ )/ né

E

. zonén zgjedhore Qarku 7 ., Bashkia

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i
paraqitur prané
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